
ما می توامين در ياد گرفتن زبان انگليسی شام را کمک نمائیم

)AMEP( پروگرام انگليسی برای مهاجرين کلان سال

چرا بايد انگليسی ياد بگيرم؟ 
حال که در ارتساليا هتسید ربای شما همم است که لسان انسيلگي ياد ديريگب.

انگليسی زبان ملی استراايل است. مردمان استراايل به لسان ها ی مختلفی سخن می یوگند، ولی برای اینکه در زندگی استراايل مصروفتي کامل داشته باشد، اينز داردی تا 
به انگليسی سخن گفته و آن را درک يئامند. بدون دانستن انگليسی، گرفتن کار و استقلال در زندگی مکمن است برای شام دشوار باشد. اگر بخواهيد تابعیت استراايل را 

گبیدیر نیز دانستن لسان انگليسی ضرورت دارد. 

پروگرام انگليسی برای مهاجرين کلان سال چیست؟
انی پروگرام که به اخصتار AMEP نام دارد، لسان انگليسی مدقمایت را به مهاجرنی و پناهندگان استراايل که واجد رشایط استحقاق هتسند یاد یم دهد تا به مسکن گزنی 

شدن موفقّهنا در استراايل، آانن را مساعدت دیامن. 

پروگرام AMEP به شام بیرتش از انگليسی مطالبی را یاد یم دهد. علاوه بر انگليسی، به شام در بارۀ جامعه استراايل، کلتور و عانعنت انی کشور هم معلومات می دهد. 
شام با ارفادی تازه دمآه درگی لامقات خواهید رکد؛ کسنای که با شام در تجبره ها و اهداف شابهت دارند و احتمالاً شام دوستان بساير زیادی هم خواهید یافت. 

پروگرام AMEP را دوتل استراايل تملیو کرده است. 

آيا من استحقاق اين پروگرام را دارم؟
اگر شام مهاجر یا پناهنده به استراايل هتسید و در انی کشور مسکن گزنی می باشيد و ویزۀ اقامت دامئ به شام داده اند و انگليسی شام ضيعف است یا اصلًا انگليسی بلد 

ينستيد مکمن است استحقاق انی پروگرام را داشته باشيد. برخی از مهاجرنی که ویزه آانن مشروط است هم مکمن است واجد رشایط پيوستن به انی پروگرام باشند و 
بعضی از نوجوانان بین نس 15 و 17 سال عمر نیز ممکن است که وادج رشایط پینتسو به انی رپورگام باشند. 

شام بادی در مدت شش مها از بدو ورود تان به استراايل یا سدبت آوردن اقامت دائم، در یکی از مؤسسات اراهئ کنندۀ پروگرام AMEP ثتب انم يئامند. شما بادی در مدت 
کی سال صنوف انگليسی خود را آغاز يئامند. 

شام می وتانید با پروگرام AMEP تا 510 ساعت وکرس های انلگییس ربای دمت پنج سال از تاریخ سدبت آوردن ویزه شان، یا تعداد ساعات لازم که سطح انگليسی 
خود را تا حد لازم برای زندیگ رکدن در استراايل ارقتاء دهید، )هر کدام که زودرت افتاق اُفتد(، به یاد گرفتن ادامه دهید. 

اگر شام بواسطۀ تجارب دشوار پشي از مهاجرت به استراايل )برای مثال شهجنک و یا صمیبت دیگدی( لی محدود بودن سواد )کم بودن سنوات مکتب(، اينزهای خاصی 
داشته باشيد مکمن است شام حتسمق ساعات بيشتری باشید. 

 Settlement( از طیرق رپورگام سمیرهای زبان سمکن گزینی ربای ادختسام یا ومآزش حیوفر AMEP لاعربوه، ومآزش های اضایف ربای رماجعین
Language Pathways to Employment and Training - SLPET( نیز در درتسس میباشند. SLPET به رماجعین کی وکرس تممکرز رب ادختسام 

را ارائه میکند تا به آنها در یاد گییر لسان انلگییس خاص حیوفر سمادعت کند، و در عین حال با تجارب و وتلکر حمیط کار ارتسالیایی شآنا وشند.

اين پروگرام چقدر مصرف دارد؟
برای اغلب اخشاصی که استحقاق شرکت در انی پروگرام داشته باشند هیچوگنه مصارفی در بر ندارد.

چه کسی به من تعلمي می دهد؟
مؤسسات محلی، که اراهئ کنندگان خمدات هتسند، دتریسAMEP را به عهده دارند. انی اراهئ کنندگان خمدات معلنيمی را در استخدام خود دارند که در یاد دادن انگليسی 

به یوگنگدان زبان های درگی، اومزش ددیه اند. 

راهئ کنندۀ خمدات در محل شام برای شام وتضيح خواهد داد که یآا شام استحقاق انی پروگرام را داردی یا خیر. آنها می وتانند به شام نیرتهب طۀقیر یاد گرفتن لسان 
انگليسی را وتصیه نمایند. 

چنانچه به دلیلا فاميلی یا به دلیلا رصموفیت به کار نتوايند در صنف های انگليسی احضر دیوش، آنها می وتانند تایییده ای برای شام اخذ نمایند تا لاکس های خود را 
درتری غآاز نمائید.

مؤسسۀ اراهئ کنندۀ خمدات شما در مورد اینکه کدام دوره )کورس( بيشتر مانسب اينز های شام است به شام مشوره خواهد داد. آنها انی کار را بر اساس شرایط کار، 
وضتيع فاميلی و سطح فعیل دانستن لسان انگليسی شام ااجنم می دهند. آنها می وتانند به شام کمک نمایند پلانی برای ادامۀ صحتیلات در یآنده هم داشته باشيد. 



در یتدم که نم انلگییس یاد میگیرم از اطفال نم یک وماظفت خواهد رکد؟
ارائه کنندۀ AMEP شما مي وتاند ومقعي که در صنهفا کرشت مي کندي يترتبي رباي وکدتسکان راگیان هم دبهد. وکدتسکان راگيان تنها رباي اطفالي ارائه مي وشد که 

به نس مکبت نديسره اند، و قفط در زماني که رصموف در صنف لسان انسيلگي هديتس.

ربای معمولات رتشيبي در اني خوصص، ورق معمولایت رماقبت از وکدکان را از کرمز AMEP خود يهته کندي.

در کاج من تعلمي می بمني؟
اراهئ کنندگان خدمت دوره ها ی تمام وتق و نیمه وتق در هنگام مختلف )روزاهن، شهناب، و آخر هتفه ها( دارند که در محل ها ی فتماویت از يبقل مکتب ها، کجلا ها ، و 

مراکز محلی، نظير کليسا ها و مساجد، برگزار می شود. 

انی مؤسسات اراهئ کنندۀ خمدت دوره هائی هم علاوه بر شهرها ی بزرگ، در نقاط روستئای و خارج از مرکز دارند. 

اگر نتوامن در صنف ها حاضر شوم چی می شود؟
ياد گرفتن از راه دور

پروگرام AMEP کی پروگرام یاد گرفتن از راه دور دارد. اراهئ کنندۀ پروگرام AMEP در مطنقۀ شام می وتاند در مورد انی وکرس به شام معلومات بيشتری اراهئ 
دیامن. 

انی رپورگام یا از طیرق انرتنیت و یا هم از طیرق کی تسبه کتاب ها و وسالی سعمی و بصری ارائه میوشد و شالم افتساده از تکاب ها و وماد سمعی و یرصب میبادش. 
شما همچنان به وسيله تیوفلن تماس منظمی با کی معلم مسلکی خواهید داشت. حد اقل بادی در هتفه پجن ساعت برای انی کورس وتق صرف يئامند.

تمیرنات و فتيلاع ها شبمول شيندن به رادوی، خواندن روزانمه ها و الاعنات تبلیغایت، سخن گفتن در بارۀ خود تان، پرسان کردن برای معلومات گرفتن، تکمیل کردن 
وفرمه ها، و انمه نگاری یم بادش. 

طرح معلم سرهناخ
اگر شام استحقاق پروگرام AMEP را داشته باشيد ولی نتوايند در صنف احضر دیوش، با کمک معلم در خانه خود تان انگليسی یاد گرفته می وتايند. 

انی معلم با شام در مورد بهترنی طرۀقی یاد گرفتن لسان انگليسی سخن خواهد گفت، به شام در تمنیر انگليسی کمک منوده، و شام را با زندگی روزمره در استراايل آشان 
خواهد ساخت. 

می وتاند در خوصصیات طرح معلومات بيشتر و مشوره به شام اراهئ دیامن.  ،AMEP مؤسسه اراهئ کنندۀ خمدات

  AMEPقبل از رشوع رکدن صنف های
قبل از رشوع رکدن صنف های AMEP، شما بادی وقت لامقات را با کرمز AMEP تان تعیین کنید تا کارهای زری را طی کنید:

•ارزیایب سطح لسان انلگییس شما 	

•وتافق رب تعداد ساعایت که شما در طی هر هتفه درس خواهید خواند و نعویت صنف هایی که شما در آن ارتشاک خواهید رکد 	

وگچنه میوتاند به شما کمک کند • 	 AMEP وگتفگ در باره نیاز های وکدتسکان شما و اینکه کرمز

•انکشاف کی سمیر رهنمایی رفدی که اهداف تعلیمی و لسمکی شما را تعیین خواهد رکد و اینکه شما به ومآزش چه چیزی نیاز داردی تا آنها را سدبت آوردی.  	
پیفرشت شما یوسب دتسیایب به اهداف تان در لاپن شما با ومآخنت لسان انلگییس سوتط شما ثبت خواهد دش.

معمولات بیرتش
برای معلومات بيشتر، شام می وتانید با خط تیوفلن معلومات رسنای وزارت مهاجرت و تابعیت Department of Immigration and Citizenship به شامرۀ 

881 131 )از هر نقطۀ استراايل با رصمف کی تیوفلن محلی( تماس گبیدیر.

معلومات پيرامون AMEP، از جمله اینکه نزدیکنیرت مؤسسۀ اراهئ کنندۀ انی پروگرام به شام، را می وتانید از www.immi.gov.au/amep سدبت آردی. 

اگر به کمک جرتمانی اينز داردی، با خمدات جرتمانی )یریرحت و فشاهی( سراسری )TIS( شامرۀ 450 131 )از هر نقطۀ استراايل با رصمف کی تیوفلن محلی( 
تماس گبیدیر. انی مؤسسه خمدات جرتمانی را 24 ساعت شهناب روز و هفت روز هتفه اراهئ می دیامن.


